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Men / 4 / 6 yrs
Session: 4

Num Name
Gym

AARank

Ian Sandoval410
Eagle

10.900 9.900 10.40010.300 10.70010.500 62.700
2 7 4 1 3 2T 1 

1 

Xander Hong428
WOGA Frisco

11.000 10.900 9.90010.000 10.60010.200 62.600
1 2 9 5T 6 5 2 

2 

Eli Haymann430
WOGA Plano

10.700 9.000 10.20010.700 10.80010.600 62.000
3 13 1 2T 2 1 3 

3 

Kaden Jenkins429
WOGA Frisco

10.500 10.700 9.90010.100 10.40010.100 61.700
6 3 7T 6T 7T 7 4 

4 

Nathan Isham426
Top Flight

10.300 9.800 9.60010.600 10.7009.800 60.800
8 8 2 15T 12T 3T 5 

5 

Noah Nugent406
Crenshaw's

9.800 11.300 9.4009.500 10.20010.400 60.600
12T 1 14T 22T 4T 9T 6 

6 

Riker Doolittle417
Southlake

9.600 10.400 9.60010.400 10.2009.900 60.100
15T 4 3 16T 11 10T 7 

7 

Conner Brazil435
Zero Gravity

10.000 10.300 9.9009.500 10.2009.600 59.500
10T 5 15T 7T 16T 11T 8 

8 

Reece Leftwich431
WOGA Plano

10.400 8.500 9.40010.200 9.70011.100 59.300
7 18T 5T 23T 1 18T 9T

9T

Grant Turner425
Team Elite

10.600 9.200 10.1009.000 10.7009.700 59.300
4T 11T 23T 4 15 4T 10T

10T

Asa Rosenberg408
Crenshaw's

10.600 10.000 9.4009.800 10.2009.000 59.000
5T 6 10T 24T 23T 12T 11 

11 

Rex Platt414
NTX Elite

8.900 9.600 9.9009.500 10.50010.100 58.500
26 9 16T 8T 8T 6 12 

12 

Max Lydick427
Top Flight

9.300 9.500 9.60010.200 9.40010.100 58.100
18T 10 6T 17T 9T 22T 13 

13 

Memphis Williams416
RSA

10.200 8.600 9.90010.100 9.7009.400 57.900
9 16T 8T 9T 22 19T 14 

14 

Nicolas Castillo404
Crenshaw's

9.600 8.300 9.8009.800 9.90010.400 57.800
16T 22 11T 10T 5T 15 15 

15 

Julian Suarez422
TGTC

10.000 8.500 9.6009.400 9.60010.000 57.100
11T 19T 19* 18T 10 20 16T

16T

Mario Martinez413
Lone Star

9.800 8.700 9.8009.400 9.8009.600 57.100
13T 15 20* 11T 17T 16T 17T

17T

Josiah Branch420
TEGA

9.600 8.900 9.3009.500 9.8009.800 56.900
17T 14 17T 31T 13T 17T 18 

18 

Andres Brooks405
Crenshaw's

9.100 7.600 10.2009.500 10.3008.900 55.600
22 27T 18T 3T 25 8 19 

19 

Benjamin Gerstle412
Lone Star

8.400 8.400 9.4009.100 10.2009.500 55.000
31 20T 22 25T 20T 13T 20 

20 

Gavin Bullard409
Eagle

9.800 7.000 9.8009.800 8.6009.800 54.800
14T 31T 12T 12T 14T 30T 21T

21T

Michael Kaser423
TX Dreams

8.800 8.600 9.5009.300 9.1009.500 54.800
27T 17T 21 19T 21T 27 22T

22T

August Steadman407
Crenshaw's

8.800 8.000 9.1009.000 9.4009.600 53.900
28T 24 24T 33 18T 23T 23 

23 

Joshua Peace421
TEGA

8.800 8.100 9.4008.900 8.8009.600 53.600
29T 23 25T 26T 19T 28T 24 

24 
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Ian Minielly418
TEGA

8.200 9.200 9.8008.900 8.8008.600 53.500
33 12T 26T 13T 28 29T 25 

25 

Zack Trimble401
Capital

9.300 7.100 9.4008.000 10.2008.800 52.800
19T 30 30 27T 26T 14T 26 

26 

Jackson Hill419
TEGA

9.000 8.400 8.8008.600 8.6009.000 52.400
23T 21T 28T 34 24T 31T 27 

27 

Corban Wesley424
TX Dreams

9.000 6.700 9.4009.800 9.2008.100 52.200
24T 33 13T 28T 31 24T 28 

28 

Hunter Barton433
ZGGA

9.300 7.500 9.5007.800 9.2008.800 52.100
20T 29 32 20T 27T 25* 29T

29T

Canton Golson411
GSC Abilene

9.000 7.900 9.4008.800 9.2007.800 52.100
25T 25 27 29T 32T 26* 30T

30T

Jeremiah Folkes403
Capital

8.800 7.600 9.3008.600 8.6008.400 51.300
30T 28T 29T 32T 29T 32T 31 

31 

Jake Dodd432
World G

9.200 7.000 9.7006.700 9.5007.700 49.800
21 32T 33 14 34 21 32 

32 

Daniel Vick402
Capital

8.300 7.700 9.5007.900 8.2007.800 49.400
32 26 31 21T 33T 34 33 

33 

Noah Jimerson434
ZGGA

7.700 6.500 9.4006.300 8.3008.400 46.600
34 34 34 30T 30T 33 34 

34 
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